
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاونت مدیر گروه جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس 

بهداشت گفت: درنشست خطرپذیری سالمندان، حمایت همه

دستگاهها از این عزیزان مورد تاکید معاون سیاسی امنیتی

فرماندارواقع شد.

دکتر محبوبه مهماندوست با اشاره به برگزاری نشست صمیمی

با کلیه دست اندرکاران حوزه سالمندان، تصریح کرد: کمیته

هم اندیشی برون بخشی اجرای برنامه خطر پذیری سالمندان

با هدف بررسی عوامل خطر موثر بر سلامت سالمندان و ارائه

پیشنهادات و راهکارها با توجه به ظرفیت ادارات و دستگاه

ها به منظور ارائه حمایت به سالمندان بسیار پرخطر و

پرخطر نیازمند حمایت در معاونت استانداری نیشابور

برگزار شدو برنامه ارزیابی تکمیلی سالمندان بسیار

پرخطر و پرخطر و عملکرد معاونت بهداشت در این خصوص

تشریح شد.

دکتر مهماندوست با اشاره به شناسایی سالمندان بسیار

پرخطر و پرخطر به کمک سامانه سیب، یادآورشد: با توجه به
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محدودیت های مالی، در این طرح سالمندانی که دارای

ناتوانی و مشکلات بیشتر هستند در اولویت برنامه ریزی می

باشند. 

وی حمایت معاون سیاسی فرمانداری نیشابور را از برنامه

آقای شافعیهای سالمندان یادآور شد و تصریح کرد:  جناب

 امنیتی و اجتماعی معاونت استانداری و معاون سیاسی،

فرمانداری نیشابور ضمن تشکر از معاونت بهداشت به جهت

دغدغه مند بودن در موضوع سالمندی و حمایت از سالمندان

بسیار پرخطر و پرخطر، مصوبات این جلسه را بر مبنای

پیشنهادات جهت اجرا به ادارات اعلام و تاکید کرد: اهمیت

توجه به سالمندان بر هیچکسی پوشیده نیست، تمامی ادارت و

دستگاه ها باید در حوزه های مختلف در جهت توجه به این

قشر ورود نمایند و از بخش خصوصی نیز کمک گرفته شود.

دکتر ذبیحی معاون فنی معاونت بهداشت نیزبا تاکید بر

اهمیت توجه به سالمندان خاطرنشان کرد: با توجه به رشد

جمعیت و افزایش جمعیت سالمندان در آینده نزدیک با تعداد

زیادی سالمند مواجه خواهیم بود که بعضا تحصیلکرده و

فرهیخته، بعضا تنها، بعضا ناتوان و دارای بیماری هستند

که از همین امروز باید به آنان توجه کرد. سرمایه گذاری

در بحث سالمندی نتایج بسیار خوبی را در آینده خواهد

داشت .

سمیه برجی کارشناس واحد سلامت سالمندان معاونت بهداشت

نیزابرازامیدواری کرد با پیشنهادات و راهکارهای ارائه

شده  در این کمیته و با همکارای کلیه ادارت بتوانیم طی

امسال جهت کمک و رفع نیازهای این قشر از سالمندان قدم

مفیدی در جهت رفع مشکلات آنان برداشته باشیم .

کمیته فوق در تاریخ 23 مرداد ماه سال جاری با هماهنگی

معاونت محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی معاونت
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استانداری و فرمانداری نیشابور و حضور مدیران و

نمایندگان ادارات به همت گروه جوانی جمعیت ، سلامت

خانواده و مدارس در محل سالن شهدای دولت در فرمانداری

برگزار شد.
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